
 250HO16094 Sandy-Valley C LONESTARLONESTAR  Conway x Legacy A2A2A2A2 BB 3930 3441 1075 3006 1046 484 95 58 0.69 0.36 N/A 78 9 10 10 -2 -2 2R/A 6S/H 9 5 8 4C/R 6 1 3C/R 4S/C -6 3 11 2C 6 2 -7 2 -4 -5 0 -3 3H -5 2A LONESTARLONESTAR 114 106 103 99 109 113 

 250HO15981 OCD Conway CHRONICLECHRONICLE  Conway x Foxcatcher A1A2 BE 3824 3363 1035 2945 954 983 120 72 0.73 0.34 N/A 77 8 8 7 1 0 1T/I 2S/H 6 0 6 0 4 4 2W/É 5L -6 0 7 7C 8 -1 -3 3 -2 -2 2 1 1H -1 0 CHRONICLECHRONICLE 110 104 99 101 106 107 

 250HO15959 Cookiecutter LUCRATIVE LUCRATIVE   Conway x Helix A2A2A2A2 AB 3821 3275 940 2975 990 1178 116 68 0.61 0.24 N/A 78 8 8 8 1 5 5T/I 5S/H 8 5 4 5C/R 7 5 3C/R 3S/C -4 1 9 3C 6 -2 1 0 -6 -7 7 3 3L/B -3 8A LUCRATIVELUCRATIVE 108 102 103 102 102 109 

 14HO15223 Sandy-Valley R CONWAY CONWAY   Renegade x Granite A2A2A2A2 BB 3774 2943 1024 2961 958 799 113 70 0.72 0.37 N/A 81 9 8 7 5 4 3T/I 2S/H 6 2 5 2C/R 4 5 1C/R 3L -3 2 7 4C 5 -1 1 -1 -1 1 7 3 0 2 4A CONWAYCONWAY 107 102 99 99 101 107 

 250HO16290 Westcoast GD BLAKELY BLAKELY mm    Gameday x Popstar A2A2A2A2 AB 3765 3329 1046 3034 953 1149 126 66 0.72 0.23 N/A 78 9 8 3 5 9 0 7S/H 8 3 7 4C/R 8 9 4C/R 4S/C -1 5 5 0 4 -4 8 0 2 -1 7 4 3L/B 10 5A BLAKELYBLAKELY 107 106 106 103 99 105 

 250HO15998 S-S-I Gameday TETHERBALLTETHERBALL    Gameday x Solution A2A2A2A2 AA 3754 3381 1136 3005 1065 1412 118 63 0.55 0.13 N/A 79 7 5 7 2 4 2T/I 3S/H 2 1 4 1C/R 5 7 3C/R 4S/C 1 7 3 4S/D 2 0 -3 2 0 -3 2 3 0 2 5A TETHERBALLTETHERBALL 108 106 103 104 101 108 

 250HO15664 Plain-Knoll REVOLUTION REVOLUTION  Revelation x Renegade A1A2 AB 3711 3357 1062 2998 1057 1519 109 79 0.45 0.23 N/A 78 6 6 7 0 -1 0 6S/H 4 4 8 2C/R 3 2 8C/R 2S/C 0 8 2 2S/D 8 -3 0 0 0 -3 1 -2 2H 1 1A REVOLUTIONREVOLUTION 109 107 98 97 102 104 

 7HO15085 Siemers Rengd PARFECT PARFECT mm  Renegade x Lambda A2A2A2A2 BB 3657 2979 1018 3061 885 1220 93 70 0.39 0.24 N/A 82 9 7 8 5 3 2R/A 1S/H 3 3 5 4C/R 7 8 6C/R 1L 3 6 1 3S/D 14 -1 2 1 4 1 4 -1 1H 7 1A PARFECTPARFECT 108 102 102 102 100 106 

 250HO14134 S-S-I PR RENEGADERENEGADE  Jaltaoak x Millington A1A2 BB 3646M 2874 1037 2984 731 1080 101 77 0.51 0.35 565 91 6 6 5 2 1 0 4S/H 1 1 5 2C/R 4 4 2C/R 4L 2 3 1 1S/D 10 -3 4 -1 4 1 0 -1 0 -1 2A RENEGADERENEGADE 106 105 97 97 98 107 

 250HO15208 Cookiecutter LOGISTICSLOGISTICS  Renegade x Helix A1A2 AB 3636 2884 859 2927 596 1124 111 63 0.59 0.22 N/A 80 7 5 9 3 0 3T/I 3S/H 2 2 3 1W/É 5 2 2C/R 0 3 2 6 1C 11 -1 2 2 1 -1 4 1 2H -5 5A LOGISTICSLOGISTICS 107 104 103 100 99 105 

 250HO14197 No-Fla CAPITALCAPITAL  Ferdinand x Stoic A2A2A2A2 AA 3570 2415 526 2468 455 508 49 66 0.26 0.39 368 97 11 13 4 6 -1 5R/A 3S/H 4 -1 15 6C/R 8 1 1W/É 1L -2 5 -11 5S/D 0 5 -6 6 19 4 -8 -4 1L/B -4 4A CAPITALCAPITAL 106 105 93 105 103 107 

 250HO14538 Midlee HOTLINE HOTLINE Andy  Hotline x Rubicon A1A2 AE 3466 2765 653 2781 691 1607 130 75 0.57 0.17 98 93 6 3 6 6 1 8T/I 3D/P 0 1 4 4C/R 3 15 9C/R 3L 2 4 2 0 8 3 5 -3 3 -1 11 -1 2H 7 3B/R HOTLINEHOTLINE 98 103 97 96 104 99 

 250HO13531 S-S-I Millington TOTEMTOTEM Millington x Jacey A1A2 BB 3384 2317 752 2747 850 932 78 48 0.35 0.13 138 94 8 5 6 8 6 7R/A 3S/H 3 8 2 10C/R 3 13 6C/R 3S/C 9 12 2 7S/D 8 -1 5 6 4 0 8 6 1L/B 8 1A TOTEMTOTEM 103 107 107 106 98 102 

    7HO13334 S-S-I Kingpin PHANTOMPHANTOM Kingpin x Supersire A1A2 AB 3283 2362 721 2621 544 2137 97 82 0.13 0.08 47 94 7 3 4 11 5 1T/I 3D/P 3 3 0 4C/R -1 8 0 3L -2 5 -2 6C 1 1 2 5 6 9 7 2 1L/B 2 6A PHANTOMPHANTOM 101 101 101 105 101 93 

 250HO15322 Siemers Avz HANLEYHANLEY  Alvarez x Doc A2A2A2A2  AB 3391 2327 530 2626 399 906 64 55 0.25 0.20 N/A 82 11 9 5 8 5 1R/A 7S/H 9 7 10 8C/R 5 8 8C/R 2S/C 8 3 0 2S/D 6 5 9 3 8 3 6 4 4L/B 7 0 HANLEYHANLEY 103 107 99 100 94 101 

 7HO16295 Duckett Pfct HAS IT ALL HAS IT ALL mm  Parfect x Doc A2A2A2A2  AB 3379 2190 804 2861 688 1625 66 65 0.03 0.08 N/A 80 9 9 2 8 1 1R/A 1S/H 3 6 8 3C/R 7 11 6C/R 2L 6 7 -2 5S/D 8 -5 3 4 6 3 6 1 6H 10 4B/R HAS IT ALLHAS IT ALL 103 100 96 103 100 104 

 7HO16104 MB-Luckylady EYE CANDY EYE CANDY mm      Lambda x Unix A1A2  BB 3361 1843 391 2552 173 418 51 32 0.32 0.15 N/A 83 15 11 12 10 9 4T/I 4S/H 10 6 9 2C/R 11 11 4C/R 2S/C 7 13 4 0 7 6 6 9 2 4 8 12 1H 8 3A EYE CANDYEYE CANDY 105 98 102 103 98 102 

 250HO12961 Woodcrest King DOCDOC Kingboy x Mack A1A2 BB 3263 1970 639 2814 493 1447 60 59 0.04 0.08 1815 99 10 8 7 8 3 4T/I 1S/H 11 12 5 7C/R 5 10 8C/R 0 10 7 7 4C 3 6 11 11 1 3 12 4 1H 6 3B/R DOCDOC 99 99 100 99 99 101 

 7HO13839 Duckett Crush TATOOTATOO Crush x Gold Chip A1A2  AB 2753 839 -64 2019 -60 -231 -24 -1 -0.13 0.06 706 98 14 12 8 5 12 4R/A 7S/H 15 10 15 4C/R 6 4 3C/R 7S/C 4 6 15 9C -2 3 7 3 -3 2 6 12 4L/B 15 1A TATOOTATOO 104 103 110 97 101 97 

 7HO14160 Cherry-Lily Zip LUSTER-P LUSTER-P mm Zipit-P x Kingboy A2A2A2A2 AB 3420 2449 688 2867 698 1038 77 43 0.31 0.06 704 98 10 7 9 4 7 3T/I 1S/H 8 7 2 5C/R 6 7 1C/R 0 1 3 9 2C 7 5 5 2 -4 0 9 6 3L/B 6 3A LUSTER-PLUSTER-P 106 104 103 104 102 103  

 724HO2004 Vogue A2P2-PP A2P2-PP  Luster-P x Duke                   A2A2A2A2 AB 3409 2312 609 2721 N/A 679 95 47 0.61 0.20 N/A 82 10 7 5 8 10 0 4S/H 4 2 6 2C/R 6 12 1C/R   1S/C 0 7 3 0 1 -1 6 0 4 3 8 6 8L/B 9 6A A2P2-PPA2P2-PP 103 106 100 102 101 100 

 724HO2025 Coldsprings ALL-GONE-PPALL-GONE-PP  Allday-P x Basic A2A2A2A2 AB 3365 2218 628 2688 N/A 716 68 35 0.36 0.09 N/A 79 9 8 7 0 4 2T/I 7S/H 7 3 7 3C/R 11 3 4C/R 2S/C 3 5 5 2S/D 5 3 2 -2 -2 -5 1 5 1H 2 3A ALL-GONE-PPALL-GONE-PP 106 109 100 99 103 103 

 724HO2012 Vogue RESET-PPRESET-PP Limelight-P x Bighit-P A2A2A2A2 AB 3292 2071 595 2581 N/A 1206 87 59 0.34 0.16 N/A 81 7 7 2 5 5 0 7S/H 4 -3 11 2C/R 6 2 0 4S/C -2 3 3 1C 2 -5 4 2 0 1 7 2 5L/B 4 4A RESET-PPRESET-PP 103 104 98 103 100 97 

 724HO2022 Vogue ACE-PP ACE-PP  Mirand-PP x Bighit-P A2A2A2A2 AB 3178 1861 445 2464 N/A 1326 65 42 0.11 -0.03 N/A 83 8 7 2 4 6 8R/A 5S/H 7 4 6 4W/É 6 7 1C/R 0 4 8 2 1S/D -1 -3 7 4 0 3 4 6 3L/B 4 3A ACE-PPACE-PP 104 102 102 102 102 102 

 724HO2008 Vogue ILLUSTRATOR-PILLUSTRATOR-P RC* Luster-P x Loyola-P A2A2A2A2 AB 3118 1657 392 2529 N/A 977 55 25 0.16 -0.06 N/A 84 11 9 6 9 7 3R/A 3S/H 11 7 6 3C/R 8 6 1W/É 0 3 5 7 1S/D 5 2 7 3 -1 7 11 6 2L/B 8 2A ILLUSTRATOR-PILLUSTRATOR-P 103 104 105 104 100 96 

 724HO2023 Vogue MUDSLINGER-PPMUDSLINGER-PP  A2P2-PP x Mirand-PP A2A2A2A2 AB 3118 1543 375 2499 N/A -141 60 23 0.60 0.23 N/A 81 12 9 6 9 10 3R/A 7S/H 8 4 8 3C/R 8 9 1C/R   2S/C 1 6 5 1C 4 1 10 1 2 8 10 9 7L/B 8 6A MUDSLINGER-PPMUDSLINGER-PP 100 102 105 103 101 98 

 724HO2024 Vogue MAX-PP MAX-PP RC*   Luster-P x Kingboy A2A2A2A2 AB 2987 1454 339 2501 N/A 610 50 19 0.24 -0.02 N/A 84 10 9 5 6 7 4R/A 5S/H 9 5 6 4C/R 8 7 4W/É 0 3 4 5 1S/D 7 4 10 5 0 4 8 7 2L/B 9 0 MAX-PPMAX-PP 101 100 106 102 100 97 
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PRODUCTION CONFORMATION MAMMARY SYSTEM/SYSTÈME MAMMAIRE F&L/P&M DAIRY STRG/PUISS. LAITIÈRE RUMP/CROUPE FUNCT. TRAITS/CARACT. FONCTIONNELS
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Canadian Proof
Épreuve canadienne

Denotes sires that resulted from Select Sires Canada Inc. PGAC sampling program. 
Dénote les taureaux qui sont le résultat du programme PAGC de Select Sires Canada Inc.

genderSELECTed
RobotPRO

FertilityPRO
Showcase Selections

FeedPRO
MastitisResistantPRO

Progeny Proven
GForce

Toll Free 1-800-265-0043 m Phone 613-258-3800 m Fax 613-258-7257 m www.selectsirescanada.com
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  New Sire/Nouveau taureau
mm Limited Availability/Disponibilité limitée

     Available in sexed semen/Disponible en semence sexée
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LIMITATIONS AND CONDITIONS OF SALE: gender SELECTed semen shall be used only for the single insemination of one female bovine during single ovulation with the intent to produce a single offspring unless 
specifically approved on an individual customer basis by Sexing Technologies (ST) in writing. ST agrees, however, that Select Sires’ customers may use 4,000,000 concentration straws for superovulation or IVF so long as the service provider or the end-user is authorized 
for such use under an independent license (other than this agreement) by XY. AS A CONDITION OF PURCHASING gender SELECTed SEMEN, THE PURCHASER AGREES THAT gender SELECTed SEMEN WILL NOT BE REVERSE 
SORTED OR RESORTED UNLESS SPECIFICALLY PERMITTED, IN ADVANCE, ON A CASE-BY-CASE BASIS BY SELECT SIRES INC. IN WRITING. All other uses of gender SELECTed semen from Select Sires Inc. and its affiliates are strictly 
prohibited without the prior written consent of Select Sires Inc. including (without limitation) genotyping, sequencing, cloning, genetic analysis, genetic manipulation or for research. Select Sires intends to monitor the use of gender SELECTed semen and vigorously 
enforce these restrictions on use. ALL gender SELECTed SEMEN WILL BE BY ORDER ONLY. TALK TO YOUR SSG REPRESENTATIVE ABOUT PRICING AND AVAILABILITY. gender SELECTed™ semen processed by Sexing Technologies for Select Sires shall be used only for the single insemination 
of one female bovine during natural ovulation with the intent to produce single offspring unless specifically approved on an individual customer basis by Sexing Technologies in writing. This semen is produced using the proprietary technology of XY LLC and Inguran LLC, as partially represented by U.S. 
Patents: 6372422, 7094527, 7208265, 7371517, 6357307, 7723116, 7758811and 7799569.  Patents pending in US and foreign markets.  Gender SELECTED® is a trademark of Select Sires Inc. All gender SELECTED semen is processed using Ultraplus™ technology. Ultraplus is a trademark of STGen 

Limites et conditions de vente : la semence sexée doit être utilisée exclusivement pour l’insémination d’un bovin au cours d’une ovulation naturelle dans le but de produire une progéniture unique, sauf avec une autorisation spécifique de chaque client, écrite par 
Sexing Technologies (ST). ST accepte toutefois que les clients de Select Sires puissent utiliser la semence à concentration de 4 000 000 spermatozoïdes par paillettes pour la super-ovulation ou l’IVF, à condition que le fournisseur de services ou l’utilisateur final en soit autorisé par XY, sous une licence indépendan-
te (autre que la présente convention). COMME CONDITION D’ACHAT DE SEMENCE SEXÉE, L’ACHETEUR CONVIENT QUE LA SEMENCE SEXÉE NE SERA PAS SÉPARÉE À NOUVEAU, SAUF AVEC UNE AUTORISATION ÉCRITE AU PRÉALABLE PAR SELECT 
SIRES, ET CE CAS PAR CAS. Toutes les autres utilisations de semence sexée de Select Sires Inc. et de ses sociétés affiliées sont strictement interdites sans l’autorisation écrite préalable de Select Sires Inc., notamment le génotypage, le séquençage, le clonage, l’analyse génétique, la manipulation génétique 
ou à des fins de recherche génétique. Select Sires a l’intention de surveiller l’utilisation de la semence sexée et d’appliquer les restrictions d’utilisation mentionnées ci-haut. LA SEMENCE SEXÉE SERA SUR COMMANDE SEULEMENT. VÉRIFIEZ AUPRÈS DE VOTRE REPRÉSENTANT SSC CONCERNANT LA DISPONIBITÉ. La 
semence gender SELECTed qui est produite par Sexing Technologies pour Select Sires sera utilisé seulement pour l’insémination d’une femelle bovine durant l’ovulation naturelle dans le but de produire une seule progéniture à moins d’être approuvé spécifiquement, par érit, pour un seul client par Sexing 
Technologies. Cette semence est produite utilisant la technologie propriétaire de XY LLC et Inguran LLC, représenté partiellement par les brevets U.S. : 6372422, 7094527, 7208265, 7371517, 6357307, 7723116, 7758811 et 7799569. Les brevets en attente dans les marchés U.S. et à l’étranger. Gender SELECTED® 
est une marque de commerce de XY LLC.. Toute la semence gender SELECTed est traitée en utilisant la technologie Ultraplus™. Ultraplus est une marque de commerce de STGen LLC. 

Products sold by Select Sires Inc. or its affiliates to a buyer shall not be used other than as authorized by the terms and conditions in the sales invoice. Each conventionally processed semen straw (not sex sorted) shall be used only for insemination of a female bovine. ALL OTHER USES OF BOVINE SEMEN FROM SELECT SIRES INC. AND ITS AFFILIATES ARE STRICTLY PROHIBITED WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF SELECT SIRES INC. INCLUDING 
(WITHOUT LIMITATION) GENOTYPING, SEQUENCING, CLONING, GENETIC ANALYSIS, GENETIC MANIPULATION OR FOR RESEARCH. Select Sires Inc., its member cooperatives, its agents or employees cannot and do not guarantee the conception rate, gender, quality or productivity to be obtained in connection with the use of its products or recommended techniques. It makes no warranties of any kind whatsoever, expressed or implied, which extend beyond the description of its products and 
hereby disclaims all warranties of merchantability and fitness for a particular purpose. In the unlikely event that any of our products shall be proven to be defective, damages resulting from their use shall exclude consequential damages and be limited to the purchase price of the product. // Les produits vendus par Select Sires Inc. ou ses sociétés affiliées à un acheteur ne doivent pas être utilisés autrement que conformément aux termes et conditions de la vente. Chaque paillette de semence traitée de manière conventionnelle 
(non séparée par sexe) ne doit être utilisée que pour l’insémination d’un bovin. TOUTES LES AUTRES UTILISATIONS DE SEMENCE BOVINE DE SELECT SIRES INC. ET DE SES SOCIÉTÉS AFFILIÉES SONT STRICTEMENT INTERDITES SANS LE CONSENTEMENT ÉCRIT ANTÉRIEUR DE SELECT SIRES INC. INCLUANT (SANS S’Y LIMITER), LE SÉQUENCEMENT, LE CLONAGE, L’ANALYSE GÉNÉTIQUE OU LA RECHERCHE GÉNÉTIQUE. Select Sires Inc., ses 
coopératives membres, ses agents ou ses employés ne peuvent et ne garantissent pas le taux de conception, le sexe, la qualité ou la productivité à obtenir avec l’utilisation de ses produits ou techniques recommandées. Ils n’offrent aucune garantie de quelque nature que ce soit qui dépasse la description de ses produits et se déclinent donc par la présente de toute garantie de qualité marchande et d’adéquation à un usage particulier. Dans le cas peu probable où l’un de nos produits s’avérait défectueux, les dommages résultant de 
leur utilisation excluent les dommages indirects et se limitent au prix d’achat du produit.

M = MACE Evaluation

Sh
ow

cas
e



 250HO16094 Sandy-Valley C LONESTARLONESTAR  Conway x Legacy A2A2A2A2 BB 3930 3441 1075 3006 1046 484 95 58 0.69 0.36 N/A 78 9 10 10 -2 -2 2R/A 6S/H 9 5 8 4C/R 6 1 3C/R 4S/C -6 3 11 2C 6 2 -7 2 -4 -5 0 -3 3H -5 2A LONESTARLONESTAR 114 106 103 99 109 113 

 250HO15981 OCD Conway CHRONICLECHRONICLE  Conway x Foxcatcher A1A2 BE 3824 3363 1035 2945 954 983 120 72 0.73 0.34 N/A 77 8 8 7 1 0 1T/I 2S/H 6 0 6 0 4 4 2W/É 5L -6 0 7 7C 8 -1 -3 3 -2 -2 2 1 1H -1 0 CHRONICLECHRONICLE 110 104 99 101 106 107 

 250HO15959 Cookiecutter LUCRATIVE LUCRATIVE   Conway x Helix A2A2A2A2 AB 3821 3275 940 2975 990 1178 116 68 0.61 0.24 N/A 78 8 8 8 1 5 5T/I 5S/H 8 5 4 5C/R 7 5 3C/R 3S/C -4 1 9 3C 6 -2 1 0 -6 -7 7 3 3L/B -3 8A LUCRATIVELUCRATIVE 108 102 103 102 102 109 

 14HO15223 Sandy-Valley R CONWAY CONWAY   Renegade x Granite A2A2A2A2 BB 3774 2943 1024 2961 958 799 113 70 0.72 0.37 N/A 81 9 8 7 5 4 3T/I 2S/H 6 2 5 2C/R 4 5 1C/R 3L -3 2 7 4C 5 -1 1 -1 -1 1 7 3 0 2 4A CONWAYCONWAY 107 102 99 99 101 107 

 250HO16290 Westcoast GD BLAKELY BLAKELY mm    Gameday x Popstar A2A2A2A2 AB 3765 3329 1046 3034 953 1149 126 66 0.72 0.23 N/A 78 9 8 3 5 9 0 7S/H 8 3 7 4C/R 8 9 4C/R 4S/C -1 5 5 0 4 -4 8 0 2 -1 7 4 3L/B 10 5A BLAKELYBLAKELY 107 106 106 103 99 105 

 250HO15998 S-S-I Gameday TETHERBALLTETHERBALL    Gameday x Solution A2A2A2A2 AA 3754 3381 1136 3005 1065 1412 118 63 0.55 0.13 N/A 79 7 5 7 2 4 2T/I 3S/H 2 1 4 1C/R 5 7 3C/R 4S/C 1 7 3 4S/D 2 0 -3 2 0 -3 2 3 0 2 5A TETHERBALLTETHERBALL 108 106 103 104 101 108 

 250HO15664 Plain-Knoll REVOLUTION REVOLUTION  Revelation x Renegade A1A2 AB 3711 3357 1062 2998 1057 1519 109 79 0.45 0.23 N/A 78 6 6 7 0 -1 0 6S/H 4 4 8 2C/R 3 2 8C/R 2S/C 0 8 2 2S/D 8 -3 0 0 0 -3 1 -2 2H 1 1A REVOLUTIONREVOLUTION 109 107 98 97 102 104 

 7HO15085 Siemers Rengd PARFECT PARFECT mm  Renegade x Lambda A2A2A2A2 BB 3657 2979 1018 3061 885 1220 93 70 0.39 0.24 N/A 82 9 7 8 5 3 2R/A 1S/H 3 3 5 4C/R 7 8 6C/R 1L 3 6 1 3S/D 14 -1 2 1 4 1 4 -1 1H 7 1A PARFECTPARFECT 108 102 102 102 100 106 

 250HO14134 S-S-I PR RENEGADERENEGADE  Jaltaoak x Millington A1A2 BB 3646M 2874 1037 2984 731 1080 101 77 0.51 0.35 565 91 6 6 5 2 1 0 4S/H 1 1 5 2C/R 4 4 2C/R 4L 2 3 1 1S/D 10 -3 4 -1 4 1 0 -1 0 -1 2A RENEGADERENEGADE 106 105 97 97 98 107 

 250HO15208 Cookiecutter LOGISTICSLOGISTICS  Renegade x Helix A1A2 AB 3636 2884 859 2927 596 1124 111 63 0.59 0.22 N/A 80 7 5 9 3 0 3T/I 3S/H 2 2 3 1W/É 5 2 2C/R 0 3 2 6 1C 11 -1 2 2 1 -1 4 1 2H -5 5A LOGISTICSLOGISTICS 107 104 103 100 99 105 

 250HO14197 No-Fla CAPITALCAPITAL  Ferdinand x Stoic A2A2A2A2 AA 3570 2415 526 2468 455 508 49 66 0.26 0.39 368 97 11 13 4 6 -1 5R/A 3S/H 4 -1 15 6C/R 8 1 1W/É 1L -2 5 -11 5S/D 0 5 -6 6 19 4 -8 -4 1L/B -4 4A CAPITALCAPITAL 106 105 93 105 103 107 

 250HO14538 Midlee HOTLINE HOTLINE Andy  Hotline x Rubicon A1A2 AE 3466 2765 653 2781 691 1607 130 75 0.57 0.17 98 93 6 3 6 6 1 8T/I 3D/P 0 1 4 4C/R 3 15 9C/R 3L 2 4 2 0 8 3 5 -3 3 -1 11 -1 2H 7 3B/R HOTLINEHOTLINE 98 103 97 96 104 99 

 250HO13531 S-S-I Millington TOTEMTOTEM Millington x Jacey A1A2 BB 3384 2317 752 2747 850 932 78 48 0.35 0.13 138 94 8 5 6 8 6 7R/A 3S/H 3 8 2 10C/R 3 13 6C/R 3S/C 9 12 2 7S/D 8 -1 5 6 4 0 8 6 1L/B 8 1A TOTEMTOTEM 103 107 107 106 98 102 

    7HO13334 S-S-I Kingpin PHANTOMPHANTOM Kingpin x Supersire A1A2 AB 3283 2362 721 2621 544 2137 97 82 0.13 0.08 47 94 7 3 4 11 5 1T/I 3D/P 3 3 0 4C/R -1 8 0 3L -2 5 -2 6C 1 1 2 5 6 9 7 2 1L/B 2 6A PHANTOMPHANTOM 101 101 101 105 101 93 

 250HO15322 Siemers Avz HANLEYHANLEY  Alvarez x Doc A2A2A2A2  AB 3391 2327 530 2626 399 906 64 55 0.25 0.20 N/A 82 11 9 5 8 5 1R/A 7S/H 9 7 10 8C/R 5 8 8C/R 2S/C 8 3 0 2S/D 6 5 9 3 8 3 6 4 4L/B 7 0 HANLEYHANLEY 103 107 99 100 94 101 

 7HO16295 Duckett Pfct HAS IT ALL HAS IT ALL mm  Parfect x Doc A2A2A2A2  AB 3379 2190 804 2861 688 1625 66 65 0.03 0.08 N/A 80 9 9 2 8 1 1R/A 1S/H 3 6 8 3C/R 7 11 6C/R 2L 6 7 -2 5S/D 8 -5 3 4 6 3 6 1 6H 10 4B/R HAS IT ALLHAS IT ALL 103 100 96 103 100 104 

 7HO16104 MB-Luckylady EYE CANDY EYE CANDY mm      Lambda x Unix A1A2  BB 3361 1843 391 2552 173 418 51 32 0.32 0.15 N/A 83 15 11 12 10 9 4T/I 4S/H 10 6 9 2C/R 11 11 4C/R 2S/C 7 13 4 0 7 6 6 9 2 4 8 12 1H 8 3A EYE CANDYEYE CANDY 105 98 102 103 98 102 

 250HO12961 Woodcrest King DOCDOC Kingboy x Mack A1A2 BB 3263 1970 639 2814 493 1447 60 59 0.04 0.08 1815 99 10 8 7 8 3 4T/I 1S/H 11 12 5 7C/R 5 10 8C/R 0 10 7 7 4C 3 6 11 11 1 3 12 4 1H 6 3B/R DOCDOC 99 99 100 99 99 101 

 7HO13839 Duckett Crush TATOOTATOO Crush x Gold Chip A1A2  AB 2753 839 -64 2019 -60 -231 -24 -1 -0.13 0.06 706 98 14 12 8 5 12 4R/A 7S/H 15 10 15 4C/R 6 4 3C/R 7S/C 4 6 15 9C -2 3 7 3 -3 2 6 12 4L/B 15 1A TATOOTATOO 104 103 110 97 101 97 

 7HO14160 Cherry-Lily Zip LUSTER-P LUSTER-P mm Zipit-P x Kingboy A2A2A2A2 AB 3420 2449 688 2867 698 1038 77 43 0.31 0.06 704 98 10 7 9 4 7 3T/I 1S/H 8 7 2 5C/R 6 7 1C/R 0 1 3 9 2C 7 5 5 2 -4 0 9 6 3L/B 6 3A LUSTER-PLUSTER-P 106 104 103 104 102 103  

 724HO2004 Vogue A2P2-PP A2P2-PP  Luster-P x Duke                   A2A2A2A2 AB 3409 2312 609 2721 N/A 679 95 47 0.61 0.20 N/A 82 10 7 5 8 10 0 4S/H 4 2 6 2C/R 6 12 1C/R   1S/C 0 7 3 0 1 -1 6 0 4 3 8 6 8L/B 9 6A A2P2-PPA2P2-PP 103 106 100 102 101 100 

 724HO2025 Coldsprings ALL-GONE-PPALL-GONE-PP  Allday-P x Basic A2A2A2A2 AB 3365 2218 628 2688 N/A 716 68 35 0.36 0.09 N/A 79 9 8 7 0 4 2T/I 7S/H 7 3 7 3C/R 11 3 4C/R 2S/C 3 5 5 2S/D 5 3 2 -2 -2 -5 1 5 1H 2 3A ALL-GONE-PPALL-GONE-PP 106 109 100 99 103 103 

 724HO2012 Vogue RESET-PPRESET-PP Limelight-P x Bighit-P A2A2A2A2 AB 3292 2071 595 2581 N/A 1206 87 59 0.34 0.16 N/A 81 7 7 2 5 5 0 7S/H 4 -3 11 2C/R 6 2 0 4S/C -2 3 3 1C 2 -5 4 2 0 1 7 2 5L/B 4 4A RESET-PPRESET-PP 103 104 98 103 100 97 

 724HO2022 Vogue ACE-PP ACE-PP  Mirand-PP x Bighit-P A2A2A2A2 AB 3178 1861 445 2464 N/A 1326 65 42 0.11 -0.03 N/A 83 8 7 2 4 6 8R/A 5S/H 7 4 6 4W/É 6 7 1C/R 0 4 8 2 1S/D -1 -3 7 4 0 3 4 6 3L/B 4 3A ACE-PPACE-PP 104 102 102 102 102 102 

 724HO2008 Vogue ILLUSTRATOR-PILLUSTRATOR-P RC* Luster-P x Loyola-P A2A2A2A2 AB 3118 1657 392 2529 N/A 977 55 25 0.16 -0.06 N/A 84 11 9 6 9 7 3R/A 3S/H 11 7 6 3C/R 8 6 1W/É 0 3 5 7 1S/D 5 2 7 3 -1 7 11 6 2L/B 8 2A ILLUSTRATOR-PILLUSTRATOR-P 103 104 105 104 100 96 

 724HO2023 Vogue MUDSLINGER-PPMUDSLINGER-PP  A2P2-PP x Mirand-PP A2A2A2A2 AB 3118 1543 375 2499 N/A -141 60 23 0.60 0.23 N/A 81 12 9 6 9 10 3R/A 7S/H 8 4 8 3C/R 8 9 1C/R   2S/C 1 6 5 1C 4 1 10 1 2 8 10 9 7L/B 8 6A MUDSLINGER-PPMUDSLINGER-PP 100 102 105 103 101 98 

 724HO2024 Vogue MAX-PP MAX-PP RC*   Luster-P x Kingboy A2A2A2A2 AB 2987 1454 339 2501 N/A 610 50 19 0.24 -0.02 N/A 84 10 9 5 6 7 4R/A 5S/H 9 5 6 4C/R 8 7 4W/É 0 3 4 5 1S/D 7 4 10 5 0 4 8 7 2L/B 9 0 MAX-PPMAX-PP 101 100 106 102 100 97 
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Canadian Proof
Épreuve canadienne

Denotes sires that resulted from Select Sires Canada Inc. PGAC sampling program. 
Dénote les taureaux qui sont le résultat du programme PAGC de Select Sires Canada Inc.

genderSELECTed
RobotPRO

FertilityPRO
Showcase Selections

FeedPRO
MastitisResistantPRO

Progeny Proven
GForce

Toll Free 1-800-265-0043 m Phone 613-258-3800 m Fax 613-258-7257 m www.selectsirescanada.com
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  New Sire/Nouveau taureau
mm Limited Availability/Disponibilité limitée

     Available in sexed semen/Disponible en semence sexée
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LIMITATIONS AND CONDITIONS OF SALE: gender SELECTed semen shall be used only for the single insemination of one female bovine during single ovulation with the intent to produce a single offspring unless 
specifically approved on an individual customer basis by Sexing Technologies (ST) in writing. ST agrees, however, that Select Sires’ customers may use 4,000,000 concentration straws for superovulation or IVF so long as the service provider or the end-user is authorized 
for such use under an independent license (other than this agreement) by XY. AS A CONDITION OF PURCHASING gender SELECTed SEMEN, THE PURCHASER AGREES THAT gender SELECTed SEMEN WILL NOT BE REVERSE 
SORTED OR RESORTED UNLESS SPECIFICALLY PERMITTED, IN ADVANCE, ON A CASE-BY-CASE BASIS BY SELECT SIRES INC. IN WRITING. All other uses of gender SELECTed semen from Select Sires Inc. and its affiliates are strictly 
prohibited without the prior written consent of Select Sires Inc. including (without limitation) genotyping, sequencing, cloning, genetic analysis, genetic manipulation or for research. Select Sires intends to monitor the use of gender SELECTed semen and vigorously 
enforce these restrictions on use. ALL gender SELECTed SEMEN WILL BE BY ORDER ONLY. TALK TO YOUR SSG REPRESENTATIVE ABOUT PRICING AND AVAILABILITY. gender SELECTed™ semen processed by Sexing Technologies for Select Sires shall be used only for the single insemination 
of one female bovine during natural ovulation with the intent to produce single offspring unless specifically approved on an individual customer basis by Sexing Technologies in writing. This semen is produced using the proprietary technology of XY LLC and Inguran LLC, as partially represented by U.S. 
Patents: 6372422, 7094527, 7208265, 7371517, 6357307, 7723116, 7758811and 7799569.  Patents pending in US and foreign markets.  Gender SELECTED® is a trademark of Select Sires Inc. All gender SELECTED semen is processed using Ultraplus™ technology. Ultraplus is a trademark of STGen 

Limites et conditions de vente : la semence sexée doit être utilisée exclusivement pour l’insémination d’un bovin au cours d’une ovulation naturelle dans le but de produire une progéniture unique, sauf avec une autorisation spécifique de chaque client, écrite par 
Sexing Technologies (ST). ST accepte toutefois que les clients de Select Sires puissent utiliser la semence à concentration de 4 000 000 spermatozoïdes par paillettes pour la super-ovulation ou l’IVF, à condition que le fournisseur de services ou l’utilisateur final en soit autorisé par XY, sous une licence indépendan-
te (autre que la présente convention). COMME CONDITION D’ACHAT DE SEMENCE SEXÉE, L’ACHETEUR CONVIENT QUE LA SEMENCE SEXÉE NE SERA PAS SÉPARÉE À NOUVEAU, SAUF AVEC UNE AUTORISATION ÉCRITE AU PRÉALABLE PAR SELECT 
SIRES, ET CE CAS PAR CAS. Toutes les autres utilisations de semence sexée de Select Sires Inc. et de ses sociétés affiliées sont strictement interdites sans l’autorisation écrite préalable de Select Sires Inc., notamment le génotypage, le séquençage, le clonage, l’analyse génétique, la manipulation génétique 
ou à des fins de recherche génétique. Select Sires a l’intention de surveiller l’utilisation de la semence sexée et d’appliquer les restrictions d’utilisation mentionnées ci-haut. LA SEMENCE SEXÉE SERA SUR COMMANDE SEULEMENT. VÉRIFIEZ AUPRÈS DE VOTRE REPRÉSENTANT SSC CONCERNANT LA DISPONIBITÉ. La 
semence gender SELECTed qui est produite par Sexing Technologies pour Select Sires sera utilisé seulement pour l’insémination d’une femelle bovine durant l’ovulation naturelle dans le but de produire une seule progéniture à moins d’être approuvé spécifiquement, par érit, pour un seul client par Sexing 
Technologies. Cette semence est produite utilisant la technologie propriétaire de XY LLC et Inguran LLC, représenté partiellement par les brevets U.S. : 6372422, 7094527, 7208265, 7371517, 6357307, 7723116, 7758811 et 7799569. Les brevets en attente dans les marchés U.S. et à l’étranger. Gender SELECTED® 
est une marque de commerce de XY LLC.. Toute la semence gender SELECTed est traitée en utilisant la technologie Ultraplus™. Ultraplus est une marque de commerce de STGen LLC. 

Products sold by Select Sires Inc. or its affiliates to a buyer shall not be used other than as authorized by the terms and conditions in the sales invoice. Each conventionally processed semen straw (not sex sorted) shall be used only for insemination of a female bovine. ALL OTHER USES OF BOVINE SEMEN FROM SELECT SIRES INC. AND ITS AFFILIATES ARE STRICTLY PROHIBITED WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF SELECT SIRES INC. INCLUDING 
(WITHOUT LIMITATION) GENOTYPING, SEQUENCING, CLONING, GENETIC ANALYSIS, GENETIC MANIPULATION OR FOR RESEARCH. Select Sires Inc., its member cooperatives, its agents or employees cannot and do not guarantee the conception rate, gender, quality or productivity to be obtained in connection with the use of its products or recommended techniques. It makes no warranties of any kind whatsoever, expressed or implied, which extend beyond the description of its products and 
hereby disclaims all warranties of merchantability and fitness for a particular purpose. In the unlikely event that any of our products shall be proven to be defective, damages resulting from their use shall exclude consequential damages and be limited to the purchase price of the product. // Les produits vendus par Select Sires Inc. ou ses sociétés affiliées à un acheteur ne doivent pas être utilisés autrement que conformément aux termes et conditions de la vente. Chaque paillette de semence traitée de manière conventionnelle 
(non séparée par sexe) ne doit être utilisée que pour l’insémination d’un bovin. TOUTES LES AUTRES UTILISATIONS DE SEMENCE BOVINE DE SELECT SIRES INC. ET DE SES SOCIÉTÉS AFFILIÉES SONT STRICTEMENT INTERDITES SANS LE CONSENTEMENT ÉCRIT ANTÉRIEUR DE SELECT SIRES INC. INCLUANT (SANS S’Y LIMITER), LE SÉQUENCEMENT, LE CLONAGE, L’ANALYSE GÉNÉTIQUE OU LA RECHERCHE GÉNÉTIQUE. Select Sires Inc., ses 
coopératives membres, ses agents ou ses employés ne peuvent et ne garantissent pas le taux de conception, le sexe, la qualité ou la productivité à obtenir avec l’utilisation de ses produits ou techniques recommandées. Ils n’offrent aucune garantie de quelque nature que ce soit qui dépasse la description de ses produits et se déclinent donc par la présente de toute garantie de qualité marchande et d’adéquation à un usage particulier. Dans le cas peu probable où l’un de nos produits s’avérait défectueux, les dommages résultant de 
leur utilisation excluent les dommages indirects et se limitent au prix d’achat du produit.
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 7HO14454 Mr T-Spruce Frazz LIONELLIONELmm  Frazzled x Montross A2A2A2A2 AA 3190 1167 1344 1274 3548 3184 3620 166 118 3565 156 102 0.06 -0.03 3066 99 0.78 0.70 -0.24 -0.25 108 94 0.30 1.61 2.75 -0.50 -1.27 0.10W/É 0.07W/É 0.00 0.25S/C -0.16 -0.60 -0.15 0.20 2.13 0.64 0.57 0.65H 1.15 LIONELLIONEL 3.4 100 99 102 2.0 -3.4 101 

 7HO15085 Siemers Rengd PARFECT PARFECT mm   Renegade x Lambda A2A2A2A2 BB 3061 1018 885 894 3657 2979 1220 93 70 1164 95 60 0.17 0.08 N/A 82 2.49 2.34 1.80 1.12 N/A 81 2.37 3.45 4.22 1.50 1.08 1.14C/R 1.44C/R 0.63L 0.61P/D 2.59 2.00 1.89 1.73 1.72 1.45 1.39 0.11S/B 2.19 PARFECTPARFECT 4.3 102 102 102 2.3 0.1 106 

 7HO15961 Penn-England GORDON GORDON  Taos x Tahiti A2A2A2A2 BB 3049 1038 888 966 3773 3397 1519 91 89 1245 82 65 0.12 0.09 N/A 79 2.14 2.49 0.41 0.18 N/A 79 3.31 2.80 2.45 1.56 2.97 1.39C/R 1.20C/R 0.32S/C 0.14S/C 0.51 0.67 0.74 1.46 0.82 0.20 0.10 0.49H 0.46 GORDONGORDON 5.5 104 105 103 2.3 1.4 110 

 250HO15958 Cookiecutter HYPNOTICHYPNOTIC   Moonshiner x Renegade A2A2A2A2 AB 3039 1120 1143 1012 3617 3201 1949 95 85 1672 78 63 0.05 0.04 N/A 79 2.12 2.10 0.68 0.17 N/A 78 2.44 2.66 2.35 1.25 2.12 1.23C/R 1.36C/R 0.01S/C 0.52S/C 0.93 1.23 0.87 1.27 1.40 0.49 0.59 0.64H 0.82 HYPNOTICHYPNOTIC 5.9 105 104 97 2.0 0.6 106 

 250HO16290 Westcoast GD BLAKELYBLAKELY Gameday x Popstar A2A2A2A2 AB 3034 1046 953 902 3765 3329 1149 126 66 575 99 41 0.27 0.08 N/A 79 2.78 2.38 0.55 0.93 N/A 77 2.98 3.32 3.29 1.41 2.66 1.29C/R 1.23C/R 0.31S/C 0.05P/D 0.76 1.08 1.17 2.71 1.97 1.04 1.13 1.42S/B 2.31 BLAKELYBLAKELY 5.8 106 106 103 2.4 0.6 105 

 7HO16083 OCD Gameday SPINAL TAPSPINAL TAP Gameday x Acura A2A2A2A2 AB 3032 1149 1141 1098 3582 3121 2054 115 88 1700 98 61 0.11 0.03 N/A 79 1.53 1.32 0.25 -0.12 N/A 78 1.56 2.01 2.26 0.15 0.44 1.26C/R 0.94C/R 1.25S/C 0.04S/C 0.15 0.32 0.44 0.65 1.31 0.28 0.28 1.14S/B 0.70 SPINAL TAPSPINAL TAP 6.8 103 103 101 2.5 -0.3 103 

 250HO15955 AOT Parfect HARMONY HARMONY  Parfect x Positive A1A2 AB 3022 910 768 880 3508 2724 1255 99 64 1452 100 61 0.15 0.05 N/A 80 2.74 2.58 1.16 0.90 N/A 79 3.05 3.45 4.10 2.20 1.53 1.84C/R 2.21C/R 0.08L 0.76P/D 1.39 1.68 1.56 2.12 2.19 1.45 1.69 1.82S/B 1.54 HARMONYHARMONY 3.7 101 105 105 2.7 -0.9 104 

 250HO15939 Sandy-Valley P PRIVATEERPRIVATEER Parfect x Legacy A2A2A2A2 BB 3013 1064 818 948 3648 3018 596 92 63 520 88 49 0.24 0.12 N/A 79 1.74 2.01 1.10 0.67 N/A 78 2.34 2.67 2.77 0.98 1.54 0.62C/R 0.72C/R 0.27L 1.04P/D 1.63 1.71 1.14 1.09 0.53 0.72 0.29 0.12H 0.75 PRIVATEERPRIVATEER 6.5 102 103 101 2.7 1.4 109 

 250HO14134 S-S-I PR RENEGADERENEGADE  Jaltaoak x Millington A1A2 BB 2984 1037 731 848 3646 2874 1080 101 77 989 91 58 0.18 0.09 568 98 1.82 1.67 1.53 0.95 263 98 2.19 2.17 2.58 0.85 1.83 0.68C/R 0.55C/R 1.13L 0.35P/D 2.55 1.45 1.56 1.62 0.63 1.04 0.74 0.22S/B 0.41 RENEGADERENEGADE 3.8 105 97 97 2.8 1.2 107 

 7HO14320 OCD Helix ALPHABETALPHABET Helix x Yoder A1A2 AB 2946 964 958 995 3345 2776 2867 115 82 2716 102 71 -0.01 -0.04 436 97 1.34 1.72 -0.26 -0.63 102 92 2.00 2.76 2.21 0.42 1.96 1.28C/R 0.90C/R 1.63S/C 1.05P/D 0.04 1.24 0.06 1.59 1.47 -0.35 -0.02 1.19S/B -0.33 ALPHABETALPHABET 4.4 100 105 100 2.2 -1.0 100 

 7HO15825 Bosside Rubel REBEL-REDREBEL-RED Rubles-Red x Seasaw A2A2A2A2 BB 2831 849 849 744 3586 2818 1053 92 68 895 74 50 0.14 0.08 N/A 80 1.91 2.02 0.78 -0.03 N/A 78 2.33 2.82 2.01 0.79 1.67 1.14C/R 1.06C/R 0.16S/C 0.52S/C 0.88 1.02 0.87 0.71 1.01 0.09 0.21 0.26H 1.18 REBEL-REDREBEL-RED 3.8 106 103 100 2.9 -0.3 104 

 250HO15397 AOT HOMECOMING HOMECOMING  Spartacus x Delta A2A2A2A2 BB 2828 720 673 714 3476 2566 565 89 46 627 73 37 0.17 0.06 N/A 83 2.85 2.58 0.64 0.21 N/A 81 3.43 3.18 2.58 2.04 2.81 1.75C/R 1.55C/R 0.62S/C 1.31S/C 0.35 0.95 1.19 1.76 2.38 0.73 1.48 0.32H 1.64 HOMECOMINGHOMECOMING 2.6 104 113 109 1.7 1.0 109 

 250HO12961 Woodcrest King DOCDOC  Kingboy x Mack A1A2 BB 2814 639 493 633 3263 1970 1447 60 59 1609 69 55 0.02 0.02 15985 99 3.31 2.21 2.03 1.02 8374 99 2.65 3.60 4.39 2.52 1.02 1.75C/R 2.55C/R 0.73L 1.39S/C 2.84 2.78 2.52 3.27 3.78 2.05 2.72 0.21S/B 2.09 DOCDOC 3.8 99 100 99 2.7 -1.5 101 

 14HO7770 AOT Silver HELIXHELIX  Silver x Supersire A1A2 AB 2761 824 719 813 3163 2201 1871 126 77 1739 113 61 0.16 0.02 4465 99 1.04 0.81 -0.30 0.16 1544 99 0.50 1.46 1.18 1.56 0.77 1.39C/R 1.57C/R 0.11L 1.37S/C -0.32 0.55 0.18 1.57 1.37 0.61 0.94 0.05S/B -0.42 HELIXHELIX 1.7 97 100 98 2.3 -1.7 97 

 7HO15790 Houin Ssi Parfect ISON-P ISON-P  Parfect x Altazarek A2A2A2A2 BB 2922 1037 857 823 3592 2776 719 74 54 789 69 47 0.13 0.08 N/A 79 1.98 1.58 0.71 1.48 N/A 78 2.90 2.04 2.06 0.15 2.59 0.17W/É 0.41W/É 0.81L 0.33S/C 1.29 1.17 1.05 2.10 0.84 1.42 1.23 0.00 1.62 ISON-PISON-P 6.2 105 99 100 2.3 1.6 108 

 250HO15963 AR-Joy Cu Pari ALADDIN-PALADDIN-P Parfect x Drastic-P A1A2 BB 2873 962 775 795 3512 2815 1525 79 72 1333 74 59 0.08 0.06 N/A 80 1.68 1.78 0.13 1.13 N/A 78 2.37 2.58 2.50 0.82 1.83 0.24C/R 0.63C/R 0.29L 0.85P/D 0.57 1.09 0.48 1.87 0.98 1.15 0.89 1.01S/B 1.54 ALADDIN-PALADDIN-P 4.3 103 103 100 2.1 0.7 107 

 7HO14160 Cherry-Lily Zip LUSTER-P LUSTER-P mm   Zipit-P x Kingboy A2A2A2A2 AB 2867 688 698 732 3420 2449 1038 77 43 1509 78 45 0.07 -0.01 5015 99 2.80 2.36 1.65 -0.18 1560 98 2.17 3.96 3.99 1.63 1.12 0.82C/R 1.29C/R 0.65L 1.69S/C 2.23 1.09 1.98 1.91 3.18 0.61 1.31 0.33S/B 1.97 LUSTER-PLUSTER-P 2.2 104 103 104 2.6 -0.1 103 

 7HO16099 AR-Joy Cu LP AMEN-PPAMEN-PP Luster-P x Drastic-P A2A2A2A2 AB 2821 902 721 781 3365 2556 1240 65 61 1338 60 51 0.03 0.03 N/A 81 1.94 1.60 0.91 0.58 N/A 80 2.25 2.57 2.21 0.75 2.11 0.38W/É 0.19W/É 0.40L 0.02P/D 1.46 1.44 1.23 2.15 1.76 0.86 1.00 0.44H 1.23 AMEN-PPAMEN-PP 4.6 107 100 103 2.5 -0.1 105 

 14HO15289 S-S-I Limlght BEDROCK-PPBEDROCK-PP Limelight-P x Frazzled A2A2A2A2 AB 2758 808 906 821 3483 2805 2240 92 82 1969 72 55 -0.01 -0.02 N/A 81 1.42 1.56 -0.58 -0.43 N/A 80 2.04 1.88 1.80 0.90 1.60 1.09C/R 1.15C/R 1.58S/C 0.77S/C -0.89 -0.45 -0.21 0.72 1.39 -0.12 -0.02 0.94S/B 0.86 BEDROCK-PPBEDROCK-PP 4.9 106 99 102 1.9 -1.6 100 

 7HO15581 Lightning Ridge AMAETHON-P  AMAETHON-P   Mirand-PP x Doc A1A2 AB 2503 243 219 261 2937 1276 479 40 13 969 45 23 0.03 -0.02 N/A 80 3.57 2.82 0.91 1.12 N/A 78 3.39 4.38 4.77 2.69 2.02 2.46C/R 3.09C/R 0.29L 1.55S/C 1.41 2.26 1.73 3.79 3.99 1.87 3.26 0.50S/B 3.01 AMAETHON-PAMAETHON-P 1.0 100 105 103 2.2 -1.4 102 
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  New Sire/Nouveau taureau
mm Limited Availability/Disponibilité limitée

genderSELECTed
RobotPRO

FertilityPRO
Showcase Selections

FeedPRO
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GLPI = Indicates genomic data is included in the bull’s sire summary/IPVG = Indique que l’information génomique est incluse dans l’épreuve du taureau 
GTPI - USDA-CDCB/HA Genomic Evaluation/TPIG = USDA-CDCB/AH Évaluation génomique
M = MACE Evaluation  G = Genomic data
Canadian Test Day Model Production and Holstein Association Canada Linear Data 08/22.  USDA-CDCB, HA and NAAB 08/22 unless otherwise footnoted. All active sires have been genotyped/Toutes informations (USDA-CDCB)  08/22, NAAB 08/22 & L’Association 
Holstein (AH). 08/22 à moins d’être avisé autrement. Tous les taureaux sont évalués pour le génotype. 

Prices are effective August 9th, 2022 and subject to change without notice/Les prix sont en vigueur à partir du 9 août 2022 et ils sont sujets à changer sans préavis

Prices subject to loyalty discounts/Prix avant les rabais de fidélité

250HO14118 ALVAREZALVAREZ                $15           

 +8 Conformation
 Moderate Stature 4T / Stature modérée à 4G
 +14 Chest Width / +14 largeur du poitrail
 +110 Mastitis Resistance / +110 Rés. à la mammite
 +105 Daughter Fertility / +105 Fertilité des filles

Supplementary List Supplementary List 
Liste supplémentaireListe supplémentaire

250HO15034 IMPROBABLEIMPROBABLE        $20       $40           

 Over 1250 kg of Milk / Plus de 1250 kg de Lait
 +8 Mammary System / +8 kg Système Mammaire
 +108 Mastitis Resistance / +108 Rés. à la mammite
 +107 Daughter Fertility / +107 Fertilité des filles
 +108 Herd Life / +108 Durée de vie

250HO15234 DMACDMAC            $15            $35           

 A2A2
 Over 1050Kgs Milk/ Plus de 1050Kg de lait
 +106 Mastitis Resistance / +106 Rés. à la mammite
 +108 Daughter Fertility / +108 Fertilité des filles
     +109 Herd Life / +109 Durée de vie

250HO15140 AWESTRUCKAWESTRUCK            $20       $40           

 A2A2
 0.57%Fat / 0.57% de gras
 +111 Daughter Calving ability / +111 Facilité des filles 
au vêlage
 104 Mastitis Resistance/ 104 Rés. à la mammite

250HO15217 CAPONECAPONE            $20       $40        
   
 RobotPro / Robot
 A2A2
 CFP +162kgs / Combiné Gras et Protéine +162kgs  
 Widens and lengthens teats / Am.le placem. tayons
 +104 Calving Ease/+104 Facilité de vêlage

250HO14140 SEABISCUITSEABISCUIT                        $15           

MastitisResistantPro / Désignation Rés.à la mammite
 A2A2
 +90kg F, +0.68%F / +90kg Gras, +0.68%G
 +8 conf, +12 Feets and legs /+8 conf, +12 p&m
 9 gens EX or VG dams / 9 générations EX ou TBSir

es/
Tau

rea
ux

Midlee CAPITAL CAPITAL Dorothy (VG-85)- Midlee Farms Ltd, Osgiide, ON Winstar LIONEL  LIONEL 5891-ET (GP-83)- Winstar Genetics LLC, Shelley, ID  DOC DOC Daughters- Luck-E Holsteins, Hampshire, IL LUSTER-P LUSTER-P Daugthers- Grass Ridge Farm LLC, Pittsville, WI Fleury TATOO  TATOO Tifanny (VG-85)- Jim Butler, Cary, IL Horsens SSI RENEGADE RENEGADE 3103 12374-ET (VG-85)- Destiny Farms LLC, Marshfield, WIAlmarz ALVAREZ  ALVAREZ 5311 (GP-84)- Almarz Dairy Farm, Listowel, ONS-S-I DOC DOC Have Not (EX-94,96-MS), Have It All Partners, Enosburg, VT



 7HO14454 Mr T-Spruce Frazz LIONELLIONELmm  Frazzled x Montross A2A2A2A2 AA 3190 1167 1344 1274 3548 3184 3620 166 118 3565 156 102 0.06 -0.03 3066 99 0.78 0.70 -0.24 -0.25 108 94 0.30 1.61 2.75 -0.50 -1.27 0.10W/É 0.07W/É 0.00 0.25S/C -0.16 -0.60 -0.15 0.20 2.13 0.64 0.57 0.65H 1.15 LIONELLIONEL 3.4 100 99 102 2.0 -3.4 101 80

 7HO15085 Siemers Rengd PARFECT PARFECT mm   Renegade x Lambda A2A2A2A2 BB 3061 1018 885 894 3657 2979 1220 93 70 1164 95 60 0.17 0.08 N/A 82 2.49 2.34 1.80 1.12 N/A 81 2.37 3.45 4.22 1.50 1.08 1.14C/R 1.44C/R 0.63L 0.61P/D 2.59 2.00 1.89 1.73 1.72 1.45 1.39 0.11S/B 2.19 PARFECTPARFECT 4.3 102 102 102 2.3 0.1 106 80

 7HO15961 Penn-England GORDON GORDON  Taos x Tahiti A2A2A2A2 BB 3049 1038 888 966 3773 3397 1519 91 89 1245 82 65 0.12 0.09 N/A 79 2.14 2.49 0.41 0.18 N/A 79 3.31 2.80 2.45 1.56 2.97 1.39C/R 1.20C/R 0.32S/C 0.14S/C 0.51 0.67 0.74 1.46 0.82 0.20 0.10 0.49H 0.46 GORDONGORDON 5.5 104 105 103 2.3 1.4 110 50

 250HO15958 Cookiecutter HYPNOTICHYPNOTIC   Moonshiner x Renegade A2A2A2A2 AB 3039 1120 1143 1012 3617 3201 1949 95 85 1672 78 63 0.05 0.04 N/A 79 2.12 2.10 0.68 0.17 N/A 78 2.44 2.66 2.35 1.25 2.12 1.23C/R 1.36C/R 0.01S/C 0.52S/C 0.93 1.23 0.87 1.27 1.40 0.49 0.59 0.64H 0.82 HYPNOTICHYPNOTIC 5.9 105 104 97 2.0 0.6 106 50

 250HO16290 Westcoast GD BLAKELYBLAKELY Gameday x Popstar A2A2A2A2 AB 3034 1046 953 902 3765 3329 1149 126 66 575 99 41 0.27 0.08 N/A 79 2.78 2.38 0.55 0.93 N/A 77 2.98 3.32 3.29 1.41 2.66 1.29C/R 1.23C/R 0.31S/C 0.05P/D 0.76 1.08 1.17 2.71 1.97 1.04 1.13 1.42S/B 2.31 BLAKELYBLAKELY 5.8 106 106 103 2.4 0.6 105 70

 7HO16083 OCD Gameday SPINAL TAPSPINAL TAP Gameday x Acura A2A2A2A2 AB 3032 1149 1141 1098 3582 3121 2054 115 88 1700 98 61 0.11 0.03 N/A 79 1.53 1.32 0.25 -0.12 N/A 78 1.56 2.01 2.26 0.15 0.44 1.26C/R 0.94C/R 1.25S/C 0.04S/C 0.15 0.32 0.44 0.65 1.31 0.28 0.28 1.14S/B 0.70 SPINAL TAPSPINAL TAP 6.8 103 103 101 2.5 -0.3 103 60

 250HO15955 AOT Parfect HARMONY HARMONY  Parfect x Positive A1A2 AB 3022 910 768 880 3508 2724 1255 99 64 1452 100 61 0.15 0.05 N/A 80 2.74 2.58 1.16 0.90 N/A 79 3.05 3.45 4.10 2.20 1.53 1.84C/R 2.21C/R 0.08L 0.76P/D 1.39 1.68 1.56 2.12 2.19 1.45 1.69 1.82S/B 1.54 HARMONYHARMONY 3.7 101 105 105 2.7 -0.9 104 50

 250HO15939 Sandy-Valley P PRIVATEERPRIVATEER Parfect x Legacy A2A2A2A2 BB 3013 1064 818 948 3648 3018 596 92 63 520 88 49 0.24 0.12 N/A 79 1.74 2.01 1.10 0.67 N/A 78 2.34 2.67 2.77 0.98 1.54 0.62C/R 0.72C/R 0.27L 1.04P/D 1.63 1.71 1.14 1.09 0.53 0.72 0.29 0.12H 0.75 PRIVATEERPRIVATEER 6.5 102 103 101 2.7 1.4 109 60

 250HO14134 S-S-I PR RENEGADERENEGADE  Jaltaoak x Millington A1A2 BB 2984 1037 731 848 3646 2874 1080 101 77 989 91 58 0.18 0.09 568 98 1.82 1.67 1.53 0.95 263 98 2.19 2.17 2.58 0.85 1.83 0.68C/R 0.55C/R 1.13L 0.35P/D 2.55 1.45 1.56 1.62 0.63 1.04 0.74 0.22S/B 0.41 RENEGADERENEGADE 3.8 105 97 97 2.8 1.2 107 60

 7HO14320 OCD Helix ALPHABETALPHABET Helix x Yoder A1A2 AB 2946 964 958 995 3345 2776 2867 115 82 2716 102 71 -0.01 -0.04 436 97 1.34 1.72 -0.26 -0.63 102 92 2.00 2.76 2.21 0.42 1.96 1.28C/R 0.90C/R 1.63S/C 1.05P/D 0.04 1.24 0.06 1.59 1.47 -0.35 -0.02 1.19S/B -0.33 ALPHABETALPHABET 4.4 100 105 100 2.2 -1.0 100 60

 7HO15825 Bosside Rubel REBEL-REDREBEL-RED Rubles-Red x Seasaw A2A2A2A2 BB 2831 849 849 744 3586 2818 1053 92 68 895 74 50 0.14 0.08 N/A 80 1.91 2.02 0.78 -0.03 N/A 78 2.33 2.82 2.01 0.79 1.67 1.14C/R 1.06C/R 0.16S/C 0.52S/C 0.88 1.02 0.87 0.71 1.01 0.09 0.21 0.26H 1.18 REBEL-REDREBEL-RED 3.8 106 103 100 2.9 -0.3 104 60

 250HO15397 AOT HOMECOMING HOMECOMING  Spartacus x Delta A2A2A2A2 BB 2828 720 673 714 3476 2566 565 89 46 627 73 37 0.17 0.06 N/A 83 2.85 2.58 0.64 0.21 N/A 81 3.43 3.18 2.58 2.04 2.81 1.75C/R 1.55C/R 0.62S/C 1.31S/C 0.35 0.95 1.19 1.76 2.38 0.73 1.48 0.32H 1.64 HOMECOMINGHOMECOMING 2.6 104 113 109 1.7 1.0 109 40

 250HO12961 Woodcrest King DOCDOC  Kingboy x Mack A1A2 BB 2814 639 493 633 3263 1970 1447 60 59 1609 69 55 0.02 0.02 15985 99 3.31 2.21 2.03 1.02 8374 99 2.65 3.60 4.39 2.52 1.02 1.75C/R 2.55C/R 0.73L 1.39S/C 2.84 2.78 2.52 3.27 3.78 2.05 2.72 0.21S/B 2.09 DOCDOC 3.8 99 100 99 2.7 -1.5 101 60

 14HO7770 AOT Silver HELIXHELIX  Silver x Supersire A1A2 AB 2761 824 719 813 3163 2201 1871 126 77 1739 113 61 0.16 0.02 4465 99 1.04 0.81 -0.30 0.16 1544 99 0.50 1.46 1.18 1.56 0.77 1.39C/R 1.57C/R 0.11L 1.37S/C -0.32 0.55 0.18 1.57 1.37 0.61 0.94 0.05S/B -0.42 HELIXHELIX 1.7 97 100 98 2.3 -1.7 97 50

 7HO15790 Houin Ssi Parfect ISON-P ISON-P  Parfect x Altazarek A2A2A2A2 BB 2922 1037 857 823 3592 2776 719 74 54 789 69 47 0.13 0.08 N/A 79 1.98 1.58 0.71 1.48 N/A 78 2.90 2.04 2.06 0.15 2.59 0.17W/É 0.41W/É 0.81L 0.33S/C 1.29 1.17 1.05 2.10 0.84 1.42 1.23 0.00 1.62 ISON-PISON-P 6.2 105 99 100 2.3 1.6 108 60

 250HO15963 AR-Joy Cu Pari ALADDIN-PALADDIN-P Parfect x Drastic-P A1A2 BB 2873 962 775 795 3512 2815 1525 79 72 1333 74 59 0.08 0.06 N/A 80 1.68 1.78 0.13 1.13 N/A 78 2.37 2.58 2.50 0.82 1.83 0.24C/R 0.63C/R 0.29L 0.85P/D 0.57 1.09 0.48 1.87 0.98 1.15 0.89 1.01S/B 1.54 ALADDIN-PALADDIN-P 4.3 103 103 100 2.1 0.7 107 50

 7HO14160 Cherry-Lily Zip LUSTER-P LUSTER-P mm   Zipit-P x Kingboy A2A2A2A2 AB 2867 688 698 732 3420 2449 1038 77 43 1509 78 45 0.07 -0.01 5015 99 2.80 2.36 1.65 -0.18 1560 98 2.17 3.96 3.99 1.63 1.12 0.82C/R 1.29C/R 0.65L 1.69S/C 2.23 1.09 1.98 1.91 3.18 0.61 1.31 0.33S/B 1.97 LUSTER-PLUSTER-P 2.2 104 103 104 2.6 -0.1 103 80

 7HO16099 AR-Joy Cu LP AMEN-PPAMEN-PP Luster-P x Drastic-P A2A2A2A2 AB 2821 902 721 781 3365 2556 1240 65 61 1338 60 51 0.03 0.03 N/A 81 1.94 1.60 0.91 0.58 N/A 80 2.25 2.57 2.21 0.75 2.11 0.38W/É 0.19W/É 0.40L 0.02P/D 1.46 1.44 1.23 2.15 1.76 0.86 1.00 0.44H 1.23 AMEN-PPAMEN-PP 4.6 107 100 103 2.5 -0.1 105 60

 14HO15289 S-S-I Limlght BEDROCK-PPBEDROCK-PP Limelight-P x Frazzled A2A2A2A2 AB 2758 808 906 821 3483 2805 2240 92 82 1969 72 55 -0.01 -0.02 N/A 81 1.42 1.56 -0.58 -0.43 N/A 80 2.04 1.88 1.80 0.90 1.60 1.09C/R 1.15C/R 1.58S/C 0.77S/C -0.89 -0.45 -0.21 0.72 1.39 -0.12 -0.02 0.94S/B 0.86 BEDROCK-PPBEDROCK-PP 4.9 106 99 102 1.9 -1.6 100 60

 7HO15581 Lightning Ridge AMAETHON-P  AMAETHON-P   Mirand-PP x Doc A1A2 AB 2503 243 219 261 2937 1276 479 40 13 969 45 23 0.03 -0.02 N/A 80 3.57 2.82 0.91 1.12 N/A 78 3.39 4.38 4.77 2.69 2.02 2.46C/R 3.09C/R 0.29L 1.55S/C 1.41 2.26 1.73 3.79 3.99 1.87 3.26 0.50S/B 3.01 AMAETHON-PAMAETHON-P 1.0 100 105 103 2.2 -1.4 102 50
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GLPI = Indicates genomic data is included in the bull’s sire summary/IPVG = Indique que l’information génomique est incluse dans l’épreuve du taureau 
GTPI - USDA-CDCB/HA Genomic Evaluation/TPIG = USDA-CDCB/AH Évaluation génomique
M = MACE Evaluation  G = Genomic data
Canadian Test Day Model Production and Holstein Association Canada Linear Data 08/22.  USDA-CDCB, HA and NAAB 08/22 unless otherwise footnoted. All active sires have been genotyped/Toutes informations (USDA-CDCB)  08/22, NAAB 08/22 & L’Association 
Holstein (AH). 08/22 à moins d’être avisé autrement. Tous les taureaux sont évalués pour le génotype. 

Prices are effective August 9th, 2022 and subject to change without notice/Les prix sont en vigueur à partir du 9 août 2022 et ils sont sujets à changer sans préavis

Prices subject to loyalty discounts/Prix avant les rabais de fidélité

250HO14118 ALVAREZALVAREZ                $15           

 +8 Conformation
 Moderate Stature 4T / Stature modérée à 4G
 +14 Chest Width / +14 largeur du poitrail
 +110 Mastitis Resistance / +110 Rés. à la mammite
 +105 Daughter Fertility / +105 Fertilité des filles

Supplementary List Supplementary List 
Liste supplémentaireListe supplémentaire

250HO15034 IMPROBABLEIMPROBABLE        $20       $40           

 Over 1250 kg of Milk / Plus de 1250 kg de Lait
 +8 Mammary System / +8 kg Système Mammaire
 +108 Mastitis Resistance / +108 Rés. à la mammite
 +107 Daughter Fertility / +107 Fertilité des filles
 +108 Herd Life / +108 Durée de vie

250HO15234 DMACDMAC            $15            $35           

 A2A2
 Over 1050Kgs Milk/ Plus de 1050Kg de lait
 +106 Mastitis Resistance / +106 Rés. à la mammite
 +108 Daughter Fertility / +108 Fertilité des filles
     +109 Herd Life / +109 Durée de vie

250HO15140 AWESTRUCKAWESTRUCK            $20       $40           

 A2A2
 0.57%Fat / 0.57% de gras
 +111 Daughter Calving ability / +111 Facilité des filles 
au vêlage
 104 Mastitis Resistance/ 104 Rés. à la mammite

250HO15217 CAPONECAPONE            $20       $40        
   
 RobotPro / Robot
 A2A2
 CFP +162kgs / Combiné Gras et Protéine +162kgs  
 Widens and lengthens teats / Am.le placem. tayons
 +104 Calving Ease/+104 Facilité de vêlage

250HO14140 SEABISCUITSEABISCUIT                        $15           

MastitisResistantPro / Désignation Rés.à la mammite
 A2A2
 +90kg F, +0.68%F / +90kg Gras, +0.68%G
 +8 conf, +12 Feets and legs /+8 conf, +12 p&m
 9 gens EX or VG dams / 9 générations EX ou TBSir

es/
Tau

rea
ux

Midlee CAPITAL CAPITAL Dorothy (VG-85)- Midlee Farms Ltd, Osgiide, ON Winstar LIONEL  LIONEL 5891-ET (GP-83)- Winstar Genetics LLC, Shelley, ID  DOC DOC Daughters- Luck-E Holsteins, Hampshire, IL LUSTER-P LUSTER-P Daugthers- Grass Ridge Farm LLC, Pittsville, WI Fleury TATOO  TATOO Tifanny (VG-85)- Jim Butler, Cary, IL Horsens SSI RENEGADE RENEGADE 3103 12374-ET (VG-85)- Destiny Farms LLC, Marshfield, WIAlmarz ALVAREZ  ALVAREZ 5311 (GP-84)- Almarz Dairy Farm, Listowel, ONS-S-I DOC DOC Have Not (EX-94,96-MS), Have It All Partners, Enosburg, VT


